
Kreditorbogholder med Visma Business erfaring søges
til projektansættelse

Kan du godt lide at arbejde med kreditor opgaver, og har du erfaring med Visma Business, så er
denne stilling måske lige netop dig?
Til en af vores kunder på Vestegnen med gode tilkørselsforhold søger vi en erfaren
kreditorbogholder til en 3 måneders projektansættelse med opstart hurtigst muligt
En varieret hverdag med kreditor opgaver
Du får en dynamisk hverdag ude hos vores kunde, hvor du bliver del af et velfungerende yngre
regnskabsteam. Her arbejder du med de daglige kreditor bogholderi opgaver, og hjælper med
øvrige adhoc-opgaver i dagligdagen.
Dine typiske arbejdsopgaver hos vores kunde er:

Fremsendelse af fakturaer til intern godkendelse i Visma Business●

Viderehåndtering af de godkendte fakturaer●

Udlæg til teknikere og funktionærer●

Håndtering af indkomne mails til bogholderiet●

Moms afstemning●

Øvrige ad-hoc opgaver i økonomiafdelingen●

Kompetenceprofil
Du er en erfaren udadvendt og selvkørende person, som tager naturligt ejerskab over dine
arbejdsopgaver.  Du arbejder systematisk og detaljeorienteret samtidigt med at du er hjælpsom og
serviceminded.
Derudover forventer vi, at du

har nogle års erfaring fra lignende stillinger●

kan lide at arbejde med rutinepræget opgaver med stor grundighed●

har erfaring med Visma Business●

har et godt humør, og er god til at skabe relationer●

ECIT
ECIT Services er en del af ECIT-koncernen med mere end 3300 medarbejdere i 10 lande, og i
ECIT Services får du 75 erfarne og kompetente kollegaer som spænder fra administration
(økonomi og regnskab) over konsulentvirksomhed til udvikling af vores kunders IT-systemer. Vi
prioriterer et godt fællesskab og deling af viden samt lægger vægt på at hjælpe og faglig sparring
med hinanden, så vi sammen sikrer udviklingen af de mest kompetente og effektive løsninger for
fremtidens økonomifunktioner.
Ansættelsesvilkår 
Tiltrædelse hurtigst muligt og arbejdsstedet er vores kundes lokation på Vestegnen. Der er tale om
en projektansættelse på 37 timer ugentligt i 3 måneder. Arbejdstiden aftales nærmere direkte med
vores kunde.
Ansøgning og kontakt
Send venligst din ansøgning hurtigst muligt via ansøgningslinket, da vi løbende indkalder til
samtaler, men hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte
rekrutteringsansvarlig Henrik Bruun på hbr@ecitservices.dk.  Bemærk i den forbindelse at vi ikke
modtager ansøgninger via vores mailadresse.

mailto:hbr@ecitservices.
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